

# Årsredovisning

för

**Bounir AB**

Org.nr. 559238-2930

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Isolina Elisabeth Fedel, Styrelseledamot

2025-09-29

Styrelsen för Bounir AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget startades 2020 och skall bedriva verksamhet inom design, produktion och försäljning av rese-, teknik- och livsstils tillbehör och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 060	787	2 321	2 169
Resultat efter finansiella poster	134	9	-140	480
Soliditet (%)	57,3	49,8	62,8	42,3

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat mer än 30%, vilket i huvudsak förklaras av en starkt synlighet i sociala medier. Detta har medfört en ökad räckvidd och bidragit till en förstärkt marknadsposition. Bolaget har därtöver vidareutvecklat produktsortimentet samt prioriterat de mest efterfrågade artiklarna, vilket sammantaget resulterat i ökad kundnöjdhet och högre återköpsfrekvens.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	229 852	1 531	256 383
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	21 370	-1 531	19 839
Årets resultat	0	0	72 456	72 456
Belopp vid årets utgång	25 000	251 223	72 456	348 678

### Kommentar till förändringar i eget kapital

I samband med årets bokslut har en korrigering gjorts av föregående års ingående balanserat resultat. Poster som tidigare redovisats som skatteskuld har rätteligen omförts till balanserat resultat. Omklassificeringen påverkar inte bolagets resultat eller ställning, utan endast fördelningen inom eget kapital.

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	251 223
Årets resultat	72 456
<b>Summa</b>	<b>323 678</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>323 678</b>
<b>Summa</b>	<b>323 678</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 060 143	787 004
Övriga rörelseintäkter		5 366	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 065 509</b>	<b>787 004</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-233 815
Handelsvaror		-76 376	0
Övriga externa kostnader		-780 771	-537 928
Personalkostnader	2	-68 869	-4 390
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-926 016</b>	<b>-776 133</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>139 493</b>	<b>10 871</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-58	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 520	-2 157
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 578</b>	<b>-2 157</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>133 916</b>	<b>8 714</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 987	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-37 987</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>95 929</b>	<b>8 714</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 473	-7 183
<b>Årets resultat</b>		<b>72 456</b>	<b>1 531</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		503 105	396 710
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>503 105</b>	<b>396 710</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		57 383	0
Övriga fordringar		1 174	19 849
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 557</b>	<b>19 849</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		102 090	101 434
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>102 090</b>	<b>101 434</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>663 752</b>	<b>517 993</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>663 752</b>	<b>517 993</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		251 223	229 852
Årets resultat		72 456	1 531
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>323 678</strong>	<strong>231 383</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>348 678</strong>	<strong>256 383</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		39 825	1 838
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>39 825</strong>	<strong>1 838</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		89 468	89 468
Skatteskulder		10 909	116 899
Övriga skulder		174 872	53 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>275 249</strong>	<strong>259 772</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>663 752</strong>	<strong>517 993</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Isolina Elisabeth Fedel**

Styrelseledamot

2025-09-29